INDICAÇÃO Nº 350/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a realização de operação tapa-buracos na Rua das Orquídeas, em frente ao nº 03, no bairro Jardim Yara.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de recuperação de um trecho que passou por obras da Copasa, que está causando transtornos aos que por ali trafegam.
Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE